
2 0 1 9年 5月7日（火）より通常営業となります。
お急ぎの方は担当営業までご連絡ください。

平素は格別のご高配を賜り、誠にあり
がとうございます。
ゴールデンウィークの休業期間につい
て、以下お知らせ致します。ご不便をお
かけいたしますが、何卒ご了承いただ
きますようお願い申し上げます。

2 0 1 9年4月28日（日）～
20 1 9年5月6日（月）まで

おぶつだんの悟空
FA X : 0 8 8 - 6 9 8 - 8 8 0 9
T E L : 0 8 8 - 6 9 8 - 7 3 0 9 で承ります。
※発送は 5 月 7 日（火）より随時行いますので、
　よろしくお願いいたします。

ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク 休 暇 中
4 月 2 8 日 （ 日 ） ～ 5 月 6 日 （ 月 ） の

お 位 牌 文 字 彫 り の 受 付 は


